Con-

Conservator est iudex exemptorum in cau-
 sis civilibus, parte 2 quaest. 103 numer. 5
 fol. 203
 Conservatores possunt adiri per modum
 quaestelae, parte 2 quaest. 49 nu. 5 fol.
 292
 Conservator est primus post Pontificem Iu-
 dex, parte 2 q. 67 nu. 3 fol. 216
 Conservator cognoscit de quibuscumque
 exemptorum causis, parte 2 quaest. 66 nu.
 7 fol. 217
 Conservatores possunt ex causa iusta civi-
 tatem ferite interdictio, parte 2 qu. 85 nu. 1
 fol. 253
 Conservator quae observare debet ante-
 quam excommunicationem ferat, parte 2
 quaest. 79 fol. 241. 242 & 243. & de ex-
 communicatione canonis vel execu-
 toris, de qua monitione praevia, p. 2 qu. 79
 nu. 8 fol. 241. 242. 243
 Conservatores cognoscunt in prima instan-
 tia, parte 2 qu. 104 nu. 1 fol. 270
 Conservatores ad utilitatem privatam irre-
 quisi officium suum non impartuntur,
 secus vero ad utilitatem publicam, parte 2
 qu. 116 nu. 1 fol. 298
 Conservatores aequiparantur ordinariis, p. 2
 quaest. 117 nu. 2 fol. 299
 Conservator censetur iudex delegatus, p. 2
 qu. 16 subalterna num. 7 & 8
 Conservatorum quot sint species, eorum-
 que potestas hodie est ampliata, p. 2 q. 36
 subalter. nu. 6 & 7 fol. 151
 Conservator quamvis constituatur con-
 servator & iudex, non tamen definit esse
 conservator, parte 2 qu. 15 subalt. num. 8
 fol. 152
 Conservator quamvis sit delegatus, non est
 tamen ad univertitatem causarum, sed
 generalitatem, par. 2 qu. 16 subalt. num. 9
 fol. 151
 Conservator dare potest subconservato-
 rem, parte 2 quaest. 16 subalt. num. 16
 fol. 153
 Conservator exequitur suam sententiam,

sed non post annum ut quidam, & an
 exequi possit in bonis Latorum, parte 2
 qu. 18 nu. 1. 2. 3 fol. 136 De absolute
 per conservatores facta, parte 2 quaest. 21
 nu. 3 fol. 158
 de Conservatoris suspensione, p. 2 qu. 22 nu.
 1 & 2 fol. 159
 Procurans ut conservator faciat aliquid
 extra suum officium, incurrit censu-
 ras: Ignorantia tamen excusat conser-
 vatores, & qualis esse debeat, parte
 2 quaest. 22 numer. 3 & 4 fol. 159 &
 160
 Conservatores a manifestis injuriis diffe-
 runt a conservatoribus privilegiorum,
 parte 2 quaest. 24 num. 1 fol. 161
 De per Conservatores subdelegatione,
 parte 2 quaest. 25 numer. 1. 2. 3. 4. fol. 161
 & 162
 ad Conservatorem recurri non potest Cita-
 tione emissa, si sua putaverit interesse, p. 2
 q. 29 nu. 1 fol. 165
 Conservatores seculares Constitutione
 non comprehenduntur, p. 1 §. 14 num. 2
 fol. 110
 Consortis privilegium non extenditur ad
 consortem, parte 2 quaest. 106 numer. 2. 4
 fol. 280
 Consensus superveniens sufficit, par. 2 q. 68
 nu. 9 fol. 217
 Constitutio iuri repugnans censeri debet ju-
 ris odiosi, 313
 Constitutiones penales Pontificum ple-
 rumque sunt favorabiles & ex identitate
 rationis extenduntur, par. 2 q. 98 nu. 6. 7
 fol. 158
 Constitutio papalis ubi sit publicanda, p. 2
 q. 117 nu. 16 fol. 306
 Constitutiones Pontificum sumunt inter-
 pretationem a jure communi, p. 1 §. 6 nu.
 14 fol. 51
 Constitutio Papalis solet Ligare duobus
 a promulgatione mensibus, parte 1 §. 9
 numer. 2 fol. 85 & §. 19 num. 10 fol.
 128